30 CÔNG BÁO/Số 38/Ngày 15-10-2006

ỦY BAN NHÂN DÂN

QUẬN 4

Số: 1124/QððC-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quận 4, ngày 10 tháng 10 năm 2006

QUYẾT ðỊNH ðÍNH CHÍNH
Quyết ñịnh số 1067/2006/Qð-UBND-TH ngày 27 tháng 9 năm 2006

về chuyển từ chế ñộ khoán ñịnh biên và kinh phí hoạt ñộng sang

chế ñộ tự chủ, tự chịu trách nhiệm về sử dụng biên chế và

kinh phí quản lý hành chính ñối với phường

Do sơ xuất trong khâu ñánh máy, Ủy ban nhân dân quận 4 ñính chính sai sót

trong Quyết ñịnh số 1067/2006/Qð-UBND-TH ngày 27 tháng 9 năm 2006 về chuyển

từ chế ñộ khoán ñịnh biên và kinh phí hoạt ñộng sang chế ñộ tự chủ, tự chịu trách

nhiệm về sử dụng biên chế và kinh phí quản lý hành chính ñối với phường như sau:

Tại ðiều 5,

ðã viết là: “Quyết ñịnh này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký”.

Nay sửa lại là: “Quyết ñịnh này có hiệu lực thi hành sau 07 (bảy) ngày, kể từ

ngày ký”.

Quyết ñịnh này là một bộ phận cấu thành của Quyết ñịnh số 1067/2006/Qð-

UBND-TH ngày 27 tháng 9 năm 2006 và có hiệu lực kể từ ngày ký./.

 TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG HðND-UBND

Vũ Hoàng Tiến